AS1369-BWLT-12 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
ams AS1369-BWLT-12 Pembekal ams Pengedar ams
ams
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN AS1369-BWLT-12
PENGELUAR ams
PENERANGAN IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4WLCSP
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
DROPOUT VOLTAN (MAKSIMA) 0.2V @ 200mA
VOLTAN - OUTPUT (MIN / TETAP) 1.2V
VOLTAN - OUTPUT (MAX) -
VOLTAN - INPUT (MAX) 5.5V
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ 4-WLCSP (0.97x0.97)
SIRI -
CIRI PERLINDUNGAN Over Current, Over Temperature
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
PAKEJ / KES 4-UFBGA, WLCSP
PSRR -
JENIS OUTPUT Fixed
KONFIGURASI OUTPUT Positive
NAMA LAIN AS1369-BWLT-12TR
SUHU OPERASI -40°C ~ 125°C
BILANGAN PENGAWAL SELIA 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.2V 200mA 4-WLCSP (0.97x0.97)
SEMASA - BEKALAN (MAX) 60µA
SEMASA - QUIESCENT (IQ) 50µA
SEMASA - OUTPUT 200mA
CIRI-CIRI KAWALAN Enable
AS1369-BWLT-12
Nombor Bahagian: AS1369-BWLT-12
Pengilang / jenama: ams
Penerangan Produk IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4WLCSP
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AS1369-BWLT-12.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi AS1369-BWLT-12
AS1369-BWLT-12.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
AS1369-BWLT-30
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1369-BWLT-13
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  90 pcs
RFQ
AS1369-BWLT-28-10K
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 2.8V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1367-BTDT-30
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 3V 150MA 8TDFN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1364-TD-AD_EK_ST
Pengilang:  ams
Penerangan:  BOARD EVAL FOR AS1364-AD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1367-BTDT-18
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA 8TDFN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1369-BWLT-18
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1367-BTDT-12
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 1.2V 150MA 8TDFN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1367-BTDT-33
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA 8TDFN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1367-BTDT-45
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 4.5V 150MA 8TDFN
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1369-BWLT-15
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ
AS1369-BWLT-25
Pengilang:  ams
Penerangan:  IC REG LINEAR 2.5V 200MA 4WLCSP
Dalam stok:  Out stock
RFQ